
1 
 

POMOCNÝ MANUÁL PRO RODIČE PŘI PŘIJÍMÁNÍ DÍTĚTE DO DĚTSKÉ SKUPINY PETRŽELKA 

1. Jak dítě přihlásit 

Nástup dětí je průběžný (doporučujeme vždy od začátku měsíce vzhledem k měsíční platbě). V případě volného místa je 
možné vyřídit potřebné dokumenty i během jednoho týdne. 

 Pošlete nezávaznou přihlášku s vyplněním vašich údajů, kterou najdete na našich stránkách. 
 Co nejdříve Vám odpovíme a dáme vědět, zda je volné místo, kdy je možný nástup, zašleme 

Vám potřebné dokumenty jako je smlouva, evidenční list dítěte atd. 
 V případě, že nám e-mailem napíšete souhlas se smlouvou, domluvíme osobní schůzku. 
 Na osobní schůzce Vás provedeme prostory, podepíšeme smlouvu, zaplatíte rezervační 

poplatek, který Vám zaručuje místo ve skupině ve sjednaném termínu. 
 Dítě může nastoupit, jakmile nám dodáte veškeré podklady, které najdete na našich 

stránkách: 
 Zaplacená docházka 
 Vyplněný evidenční list dítěte včetně potvrzeného zdravotního dotazníku od 

lékaře 
 Potvrzení vazby alespoň jednoho rodiče na trh práce, OSVČ, nebo úřad práce 

v dokumentu 
 Podepsaná smlouva o poskytování služby 

 
2. Prosíme rodiče, aby: 

 
 Dodržovali domluvený termín a čas setkání. Pokud se nemohou dostavit, prosíme o 

informaci, ať můžeme nabídnout termín schůzky jiným rodičům.   
 Již byli před samotnou schůzkou seznámeni se zněním smlouvy a jejích příloh a věděli, co 

podepisují. Veškeré dokumenty jsou na našich internetových stránkách.  
 Aby si vzali k podpisu smlouvy svůj občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti pro kontrolu 

trvalého bydliště.  
 Přinesli k podpisu smlouvy 2000,- Kč v hotovosti (tzv. rezervační poplatek), který bude 

vyúčtován poslední měsíc docházky dítěte do dětské skupiny.  
 Přinesli k podpisu smlouvy vyplněné formuláře viz výše. 
 Měli připravené jakékoliv dotazy.  


